Staanplaats Caravan
Staanplaats tent
Kampeerauto plaats
Volwassene

Kind O tot 3 Jaar

Kind 4 tot 14 Jaar

Stroom

Hond (aangeleind, max. 2)

Kleine tent extra (max. 2x2 m)

Warme Douche (5 Min.)
Wasmachine
Droger
Camping Card

Onze tarieven per overnachting 2021
Laagseizoen*

€ 8,00
€ 6,50
€ 8,50
€ 7,00
gratis
4,00
3,50
3,50
3,50
incl.

€ 4,00
€ 4,00
€ 20,00

@ d

Hoogseizoen*
€ 9,00
7,50
9,00
8,00
gratis
4,50
3,50
3,50
3,50
incl.
€ 4,00
€ 4,00
N.V.T.

@

@ d d

Mobilhomes/ Chalets (min. 2 nachten) Laagseizoen *

Hoogseizoen *

Mobilhome OCEANE 4P

€ 60,00 voor 2 pers.

€ 94,00 voor 2 pers.

Mobilhome TAMARIS 6P

€ 70,00 voor 2 pers.

€ 105,00 voor 2 pers.

Mobilhome TORNADE 6P

€ 70,00 voor 2 pers.

€ 105,00 voor 2 pers.

Chalet Corfu

€ 90,00 voor 2 pers.

€ 125,00 voor 2 pers.

Chalet Malta

€ 90,00 voor 2 pers.

€ 125,00 voor 2 pers.

Extra persoon € 5,50 € 5,50
Extra auto € 3,50 € 3,50
Bedddengoed p/p € 7,00 € 7,00
Lakenpakket p/p € 3,00 € 3,00
Eindschoonmaak verplicht € 35,00 € 35,00
Waarborg (Kontant) € 50,00 € 50,00
Reserveringskosten € 7,50 € 7,50
Eindschoonmaak verplicht € 35,00 € 35,00

*Laagseizoen *Hoogseizoen

Camping POD 2P

Bij 2 personen € 43,00 € 53,00
Bij 1 persoon € 30,00 € 40,00
Beddengoed p/p € 5,00 € 5,00
Lakenpakket p/p € 3,00 € 3,00
Eindschoonmaak verplicht € 10,00 € 10,00
Waarborg (Kontant) € 25,00 € 25,00
Reserveringskosten € 7,50 € 7,50




*Laagseizoen *Hoogseizoen

Safarietent 6 pers. ReRocamp (min. 2

Bij 5 personen € 55,00 € 75,00
Extra persoon € 5,50 € 5,50
Beddengoed p/p € 7,00 € 7,00
Lakenpaket p/p € 3,00 € 3,00
Eindschoonmaak verplicht € 35,00 € 35,00
Waarborg (Kontant) € 50,00 € 50,00
Reserveringskosten € 7,50 € 7,50

Eenvoudige kamers max. 4 pers en max. 3

Per persoon
Beddengoed p/p
Lakenpaket p/p

€ 10,00 € 15,00
€ 7,00 € 7,00
€ 3,00 € 3,00

* Laagseizoen = 02-04/30-04 + 09-05/13-05 + 16-05/21-05 + 24-05/02-07 + 28-08/30-09
* Hoogseizoen = 30-04/09-05 + 13-05/16-05 + 21-05/21-05 + 02-07/28-08

troisvierges
camping
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